АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2019 г. Удомля № 895-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 28.07.2017 № 550-ра

В связи с организационно-кадровыми изменениями,
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Удомельского

городского округа от 28.07.2017 № 550-ра «О назначении ответственного
должностного лица ответственного за организацию защиты информации в
Администрации Удомельского городского округа»:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Назначить ответственным за организацию защиты информации в

Администрации Удомельского городского округа управляющего делами
Администрации Удомельского городского округа Семенову Людмилу
Вячеславовну.»

2. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования
Удомельский городской округ в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	895-ра